
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 65/04/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.  

o szczególnej ochronie odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku 

gazu (Dz. U. z 2022 poz. 2687 z późn. zm.)§ 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXXII/650/23 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2023,  

w związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie znak: 

DKO.804.8.2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r.,  

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, zmienionej Zarządzeniem nr 4/01/2024 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 15 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 17/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

30 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 23/A/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 

2024 r., Uchwałą nr XCII/841/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzeniem 

nr 40/02/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzeniem nr 47/03/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 marca 2024 r., Zarządzeniem nr 51/A/03/2024 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 11 marca 2024 r., Uchwałą nr XCIII/866/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 

21 marca 2024 r., Zarządzeniem nr 61/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2024 

r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

3) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 



oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568 z późn. zm.) i ustala się dochody  

z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza 

się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 3. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                            Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                            Tomasz Matuszewski 

                                                                      

                                                    



 

Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 61/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka - DOCHODY 
  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
220 396,00 148 000,00 368 396,00 

  

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

143 135,00 148 000,00 291 135,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

143 135,00 148 000,00 291 135,00 

  

852     Pomoc społeczna 6 124 633,65 5 346,60 6 129 980,25   

  85295   Pozostała działalność 832 965,65 5 346,60 838 312,25   

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

18 335,22 5 346,60 23 681,82 

  

                    

Razem: 292 134 551,29 153 346,60 292 287 897,89   

   



 

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 61/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
220 396,00 148 000,00 368 396,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

143 135,00 148 000,00 291 135,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 600,00 148 000,00 162 600,00 

852     Pomoc społeczna 16 902 583,65 5 346,60 16 907 930,25 

  85295   Pozostała działalność 1 597 465,65 5 346,60 1 602 812,25 

    3110 Świadczenia społeczne 588 837,66 5 241,76 594 079,42 

    4300 Zakup usług pozostałych 411 638,36 104,84 411 743,20 

                  

Razem: 312 871 337,12 153 346,60 313 024 683,72 

 

  



Tabela nr 3 do zarządzenia nr 61/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29.03.2024 r. 

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, i wydatki nimi finansowane 

  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 18 335,22 5 346,60 23 681,82   

  85295   Pozostała działalność 18 335,22 5 346,60 23 681,82   

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

18 335,22 5 346,60 23 681,82 

  

                    

Razem: 18 335,22 5 346,60 23 681,82   

                    

BeSTia           Strona 1 z 1   

                    

WYDATKI               

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 18 335,22 5 346,60 23 681,82   

  85295   Pozostała działalność 18 335,22 5 346,60 23 681,82   

    3110 Świadczenia społeczne 17 975,70 5 241,76 23 217,46   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,16 0,00 205,16   

    4300 Zakup usług pozostałych 154,36 104,84 259,20   

                    

Razem: 18 335,22 5 346,60 23 681,82   

 

 


